Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 186/2023-Concurso Público

(07) Bioquímica - Metabolismo Animal

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área (07) Bioquímica

- Metabolismo Animal, aberto por meio do Edital nº 186/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota

Adriana Fernanda Kuckartz Vizuete 10750 6.90

Douglas Lopes de Almeida 11192 9.66

Giovana Natiele Machado Esquissato 10574 8.39

Lucas Paulo Jacinto Saavedra 9897 6.10

Naiara Cristina Lucredi 11394 5.50

Maringá, 16 de fevereiro de 2024.

Nome Assinatura

Prof. Dr. Cristina Giatti M de Souza

Prof. Dionizia Xavier Scomparin

Prof. Fábio Rodrigues Ferreira Seiva

• O candidato que tiver interesse em receber o espelho da sua avaliação de títulos e currículo poderá requerer por
e-mail pelo endereço concurso@uem.br com o assunto: Espelho da avaliação de títulos e currículo.

16/02/2024 11.00.41 Página 1 de 1

mailto:concurso@uem.br